MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-~PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

Ouagadougou, le 2 3 0CT 20]7
DIRECTIO-I:I_ B_E- -]'-..-: E);{-GAN ISATION

DES CON?OgRS
N° &;.1;1L31’“ -

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE
Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de cent cinquante (150) éléves Instituteurs Adjoints
Certifiés (Maitres des ENEP) pour le compte de la région des
Hauts-Bassins, session 2017.

Ce sont :
INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ENEP-HAUTS-BASSINS)
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° LONDE K. JOACHIM 000818 B5087657 23/01/95
1° ZIDA LASSINA 45010 B4499364 31/12/92
3° SIDIBE MOUSSA 000277 B5120038 20/11/89
3° NIKIEMA VINCENT 000071 B0622467 24/01/91
5° SANON JEANNE 60084 B1923891 30/05/87
6° N'BAYE MOUSSA 000135 B2756902 21/08/89
7° ZERBO JEAN DAMASSIN 35945 B5606172 31/12/94
7° BONDE N' WENANE 35715 B7812508 24/09/89
9° LENGANE MAXIME 000127 B8099306 24/12/96
10° OUATTARA ISSA 000611 B3542610 06/11/81
10° GANOU G. MATHIEU 000499 B6630609 08/09/93
10° HEBIE DRISSA 000305 B5032774 31/12/90
13° SOULAMA BOUNMI ROSELINE 35097 B1558993 13/01/83
13° COMPAORE KARIM 45001 B7812680 31/12/92
13° DAKOALA Edouard 000490 B0647141 14/08/89
16° NANAN OUSMANE 35834 B0823991 01/06/86
16° YAMEOGO TENE ADELE 36563 B3724788 31/12/83
16° BOGNINA SITA 36392 B6286367 20/04/94
16° YE THIERRY 000985 B2907798 13/03/88
20° TRAORE LACINA 45020 B9120795 01/06/89
20° BARRO AMADOU 60076 B0383309 07/06/89
20° KABORE W. DAMIEN 000918 B1791219 26/09/92




RANG
20°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
24°
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47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°
47°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ENEP-HAUTS-BASSINS)

NOM ET PRENOM (s)

YANOGO W. AMANDINE

SANA SOULEYMANE
BONKOUNGOU MOUSTAPHA
TRAORE BERE JEANNE
KARAMBIRI KADIDIATOU
OUEDRAOGO HAMIDOU

ZERBO HALIMATA

NOULA MIYEMBA

SIDIBE ALAYE

BARROU MARIE ROSE OUESSE
SANA FABRICE

BADOLO FERDINAND
OUEDRAOGO R. HABIBATA B.
SANOU SOGODA SANDRINE
BARRO MOUSSA

KABRE MARIAM

TAMBONI BOBO AISSATA
KINI DJENEBA

BONKOUNGOU KADIDIATA
ZIDA SAMMUEL

SIDIBE MOUMOUNI
OUEDRAOGO ABEL

SAWADOGO MANEGUEDA L. MICAEL
ZONGO ALT

KABORE C. MARIE. JANNISSE
OUATTARA SALIMATA
ILBOUDO LAOPAN TISLAMAHO
TAMANI HABI

SAWADOGO PIERRE

SANOU SERGE LANDRY BOROMA
DAO FATOUMATA

ZOMA SIBIRI HELENE
NIKIEMA R. NOELLIE
TRAORE AROUNA

DA SIPOUTE

SERME ABOUDOU

YOUGBARE WEND WAOGA PROSPERE
OUEDRAOGO RISNATA

TRAORE BAKARI

ZOURE ABDOULAYE

ILBOUDO MOHAMED

ZERBO ABQU

BONKOUNGOU ADAMA
ZOUNGRANA JHURKANHEINE

ADMIS

RECEPISSE

000073
000419
65020
000174
35189
125003
000076
000311
35502
65246
36409
65303
36299
35374
35824
000709
35855
45125
186001
35310
36412
000899
36188
35207
000500
36143
65172
000239
35316
35427
65153
60017
000187
000086
155002
36438
65245
35633
65029
36066
000337
000060
35115
35267

N°CNIB

B2285529
B8449142
B5306328
B3292378
B3349093
B1367580
B3467523
B3655647
B7589574
B3847737
B5766868
B7398909
B4475705
B1053651
B1720039
B2736282
B2229904
B9176623
B7436161
B1591120
B7902379
B8956814
B6559656
B2556922
B5699836
B3826841
B3542017
B4893848
B1945848
B1858116
B3628776
B4375946
B3335225
B4738289
B4404386
B9179642
B3749135
B5788186
B2284174
B5214995
B1122539
B5722534
B2614901
B9163254

DATE NAISS.

29/06/91
11/02/93
31/12/92
31/05/86
17/04/86
31/12/89
02/05/91
23/12/90
31/12/95
28/06/94
31/05/93
31/12/96
21/05/95
11/05/90
26/05/88
28/09/93
20/10/91
18/02/91
31/12/98
31/12/88
01/04/96
10/09/92
05/10/91
12/06/89
30/07/94
13/11/93
10/09/91
08/06/90
31/12/95
11/11/87
06/04/92
20/08/94
12/12/90
31/12/96
31/12/96
27/05/97
19/06/91
02/07/96
06/10/91
24/11/89
06/06/89
31/12/93
11/01/92
16/12/97




RANG
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104°

104°
104°
104°
104°
104°
104°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ENEP-HAUTS-BASSINS)

NOM ET PRENOM (s)

OLOBA MARIAM ADOUKE
BAMOGO WENDWAOGA

KINDA ISSOUF

SAWADOGO ABDOUL RASMANE
SAQOUADOGO MAHAMADI

KAMBI ADJARA

LANOU LAURENTINE

DAO MICHAEL

NIKIEMA ELOI

SORE LADIFATOU

SANDONOU TEBO

PAFADNAM ZENABO

TRAORE FIE ADAMA

BOUGOUM ZAKARIA

NIGNAN SEYDOU. BAI
OUEDRAOGO ZENAROU

SANOGO ABDOUIL AZIZ

BARRO DAOQOUDA
KONE KARIM
ZOUNGRANA T.
NEBIE ESTHER
OUEDRAOGO OROKIA

KINDO LASSANA

TRAORE SY EMMANUEL

BAMA AMOS

OUEDRAOGO SAIDOU

DAOC STIAKA

DOUNA MARIAM

ZONGO SIAKA

GUIALLA HYACINTHE

SAGNON YAYA

OUEDRAOGO DIMANCHE EDMOND
KEITA HACIMI

KANTIONO Z. CARINE

TRAORE AICHATA
MAMBONE PAULINE
ZONGO NONGA Z.
LENGA SAFIATOU
TRAORE ABDOULAYE
SORE MISSIRI
DONDASSE RIHANATA
TRAORE MAIMOCUNA
ZAGRE VICTOR
BANDE ADELINE

FRANCOISE

Y. RODRIGUE

ADMIS

RECEPISSE

35256
000152
167019
000948
000974
47065
47069
35908
000373
000377
65049
35136
36104
65186
000983
000653
45111
60047
35697
186008
65176
125033
35114
35031
000134
36415
000166
65220
35035
000695
65256
000928
47049
76024
35185
122030
35946
35749
35250
50002
000102
36530
35472
000467

N°CNIB

B5198659
B4298103
B4206012
B6671410
B4683619
B7466139
B5105746
B5375055
B3945642
B7696168
B4399762
B0600765
B6433818
B2497945
B0780271
B3241021
B0463519
B0944081
B9211522
B4570591
B6463569
B1210861
B7025517
B2087295
B2992778
B8189501
B5464218
B48959%946
B2099007
B5487195
B5804920
B6419865
B5665218
B5223427
B1317285
B6699796
B2905972
B5259070
B4341498
B1252575
B0551807
B7809580
B1977739
B9377738

DATE NAISS.

04/02/97
31/12/93
03/11/92
17/11/90
03/11/95
31/12/90
10/08/95
31/12/93
31/12/92
31/12/93
01/01/97
22/04/86
26/09/91
31/12/93
31/08/88
02/12/89
19/10/84
23/12/89
10/05/94
09/03/87
20/08/94
31/12/91
02/03/90
16/07/88
23/12/93
01/01/89
10/09/90
31/12/95
09/05/90
14/08/95
01/01/96
27/11/88
18/06/88
31/12/90
21/01/91
31/12/92
06/03/87
07/04/89
25/12/89
31/12/91
24/02/91
07/04/86
08/05/88
03/10/89




INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ENEP-HAUTS-BASSINS)

ADMIS
RANG  NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
104° METUOR SOMDA K. P. ERIC 000849 B2717244 01/09/90
104° TRAORE KOROTOUMOU 45083 B0752116 21/04/89
104° SAVADOGO RISNATA 000307 B7918010 31/12/97
104° SANOU KALO ADAMA 36263 B3348004 21/03/90
104° COMPAORE LASSANE 1ER JUMEAU 000006 B1272343 15/09/87
104° POGBILA W. RAISSA 000215 B5901850 20/08/92
104° SAWADOGO MAMOUNATA 000431 B8333281 31/12/93
104° KEBRE HAROUNA 000346 B1788024 08/06/89
104° DABIRE KPIEROBATA ROBERTA 47067 B2562978 30/05/90
104° MOMO OLLO FIRMIN 155019 B3585186 31/12/88
104° COULIBALY OUIDJA 000909 B7967887 09/12/92
104° SANOU OUMAR 35655 B3760581 03/01/93
104° ZONGO MAHAMADI 36212 B4616565 20/12/93
104° KIENDREBEOGO W. GERMAIN 001015 B8730671 28/05/83
104° ZERBO SEKOU 35956 B7478830 31/12/86
104° ZOURE HAMIDOU 65028 B4142079 10/02/93
127° COULIBALY BARAKISSA 000271 B5772857 03/10/91
127° SANON ASSIATOU 35053 B5237806 22/04/94
127° TRAORE DOUGOU BINTOU SITA 35438 B5788258 11/09/95
127° PAGBELGUEM HAROUNA 35373 B3817325 08/06/95
127° TIEGNAN ADAMA 35899 B1264315 10/05/87
127° TRAORE LONA MOUMINE 35677 B3553756 28/09/91
127° SEMDE KISWENDSIDA ODETTE 65112 B3939606 17/04/94
127° MILLOGO VINSOUN ZEZOUMA 36253 B3583634 31/12/88
127° SANA BARKISSA 35273 B8501563 14/06/96
127° LANKOANDE Y. GASTON 000481 B8780421 18/12/88
127° BOUDA P. FRANCOISE 000146 B4874506 24/01/89
127° ZONGO SENI 35764 B2909130 03/01/91
127° SANOU MOHAMED 35138 B5759218 29/03/93
127° CONGO SARATOU 1012 B0680963 04/07/91
127° GOUBA RACHID 000565 B8970109 04/07/96
127° OUEDRAOGO SAADA 50026 B3926950 30/07/92
143° TRAORE NASSOUN 35980 B6405765 13/05/86
143° TRAORE NAGNIRE AIDA 36146 B5653564 15/02/92
143° SANOU BALAKISSA 36069 B1709651 29/03/86
143° TINTA YASSIA 111005 B3869104 31/12/93
143° KAMBOU ABDOULAYE 35228 B5804414 02/09/89
143° DIALLO MARYAMA 000147 B2361146 18/05/88
143° OUEDRAOGO RASMATA 36191 B7812722 31/12/80
143° SINKONDO MARIE THERESE 35583 B3380582 07/06/91
Arrété la présente liste & 150 admis.




RANG
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32°
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37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ENEP-HAUTS-BASSIN, S)

NOM ET PRENOM (s)
TIENDREBEOGO SYLVIANE
SAWADOGO AMADOU
BADIEL AWA
SANKARA KASSOUM
RABOLOUM A MOUMINI
BOUE JOSEPHINE BIEMOUYE
SABOUDO ABJETOQU
DIALLO AMINATA KOUMBO
ZERBO BINTOU
MILLOGO DAVID
YOUMOU IBRAHIME TOUANIWE
KOLGO DAOUDA
TONDE ROSELINE
BARRO DJIBRIL
SAWADOGO LAZARE
BELEM BOUKARE
BAMOUNI SALAM
BOENA ABDOUL DJELIL
NACANABO SAMUEL
BITIE OUSMANE

NANA KISWENDSIDA FREDERIC

KABRE ANDRE

YILLI MARIE

SOULAMA M. LAMOQUSSA
BELEM BOURAIMAN
ZONGO R. HYACINTHE
NABI CLEMENCE
YERBANGA P VICTORIEN
DRABO SE CARINE RAISSA
YAMEOGO RAPHAEL
ZOROM YACOUBA
MILLOGO JUSTIN
TRAORE BAKARY

YANOGO ABDOUL RAHIM G.
SERME SAMUEL

SANOU ISABELLE
KOANDA ALASSANE
OUEDRAOGO LATIFATOU
OUEDRAOGO JACQUES
NEBIE LEON

COULIBALY SALIMATA
TRAORE ISSA

NAKELSE RENE
COULIBALY DRISSA

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

35044
000333
000186
35772
35225
000177
35828
000145
45056
35853
47082
36666
000119
45092
000392
36473
65010
60150
125027
90051
65239
000162
36575
35967
36166
000299
65042
000402
36547
000941
36491
60090
35317
000996
000564
000597
000414
000250
36310
76003
64001
35329
000200
45077

N°CNIB

B7763429
B8259670
B3899515
B4340213
B5602331
B2717648
B5666698
B3478521
B2284227
B1770080
B6325913
B7368353
B2739715
B1030626
B5286346
B2335417
B7381791
B6287624
B2379561
B3001522
B8284560
B5043532
B5045851
B0978161
B8153753
B3011990
B4489898
B0515885
B5762955
B8128810
B8038702
B8042688
B0854994
B0613791
B639249¢6
B3624361
B4918806
B5603517
B6612492
B5366140
B4373252
B3733987
B4565549
B2282323

DATE NAISS.

21/12/84
04/04/87
15/11/92
31/12/91
28/02/92
26/09/90
31/12/91
15/12/93
31/05/89
13/10/83
06/04/86
23/04/89
06/01/87
03/06/87
31/12/91
31/12/88
31/12/92
11/05/84
31/12/89
22/12/88
17/07/96
25/11/92
21/11/84
06/08/87
02/07/83
31/12/87
20/01/97
16/03/85
05/08/92
31/12/95
07/07/96
21/04/91
22/01/89
04/11/87
01/01/82
26/02/90
31/12/92
01/05/91
31/12/90
31/12/94
22/09/93
06/03/90
31/12/93
01/01/87




RANG
45°
46°
47°
48°
49°
50°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ENEP-HAUTS-BASSINS)

LISTE D'ATTENTE
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
SORO IBRAHIM 35367
SAWADOGO DJEMILA 154001
DEME ADAMA 35788
KOURAOGO ZACKARIA 65009
SAWADOGO MADY 35086
DIANDA SYLVIE 186003

Arrété la présente liste a

50 nom(s).

N°CNIB

B5535407
B4982840
B5533044
B8017026
B0390607
B3689091

DATE NAISS.

15/03/88
31/12/94
31/12/93
31/12/92
31/12/89
02/02/95

& Min sﬁze et par délégation,




